대기모니터링용
1917년부터이어져온신뢰의기업
환경대기모니터링제품가이드
추천제품:
대기질은전세계적으로점점더큰관심사가되고있습니다.
산업이계속발전함에따라우리사회는오염과대기중입자에노출됨으로써발생하는
건강문제에직면해있습니다. 미세입자는호흡이가능하며,흡입하는경우폐깊숙이침투하여
급성또는만성적으로건강에영향을미치기때문에특히우려됩니다.

PD-47A, PD-47B
PP-25
KS-13 KS-25
LS-25 LS-47
KS-47
PP-47
PFA-47
PPO-47
FS-1
대기모니터링용
1917년부터이어져온신뢰의기업
주문정보
Glass Fiber Filters MCE Membranes
Grade Diameter Qty Catalog # Pore (µm) Diameter Qty Item
GB-100R 13 mm 100 A3632005 code A
25 mm 100 36321025 0.45 13 mm 100 A045A013A
37 mm 100 36321037 25 mm 100 A045A025A
47 mm 100 36321047 37 mm 100 A045A037A
8x10 in 50 36323203 47 mm 100 A045A047A
GC-50 13 mm 100 A3638006 0.80 13 mm 100 A080A013A
25 mm 100 36381025 25 mm 100 A080A025A
37 mm 100 36381037 37 mm 100 A080A037A
47 mm 100 36381047 47 mm 100 A080A047A
8x10 in 100 A3638GC005 Opticlear
0.80 25 mm 100 A080X025A
37 mm 100 A080X037A
Quartz Fiber Filters PTFE Membranes
Grade Diameter Qty Catalog # Pore (µm) Diameter Qty Item
QR-100 13 mm 100 36701013 code T - unsupported
25 mm 100 A36701025 3.0 25 mm 100 T300A025A
37 mm 100 36701037 37mm 100 T300A037A
47 mm 100 36701047 47 mm 100 T300A047A
8x10 in 50 36703204 code J - supported
0.50 13 mm 100 J050A013A
25 mm 100 J050A025A
PTFE Coated Glass Fibers 37 mm 100 J050A037A
Grade Diameter Qty Catalog # 47 mm 100 J050A047A
PG-60 25 mm 100 36661025 1.0 13 mm 100 J100A013A
37 mm 100 36661037 25 mm 100 J100A025A
47 mm 100 36661047 37 mm 100 J100A037A
8x10 in 50 36663203 47 mm 100 J100A047A
PTFE Depth Filters PCTE Membranes - code K
Grade Diameter Qty Catalog # Pore (µm) Diameter Qty Catalog #
PF-020 25 mm 10 38201025 0.80 13 mm 100 K080A013A
37 mm 10 38201037 25 mm 100 K080A025A